



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o. o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16.393.500,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/2017/17

Żory, dnia 05 grudnia 2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI (1)

**Dotyczy: zapytania ofertowego nr 21/ZO/DZP/2017 o wartości poniżej 30 tys. euro
na dzierżawę monitorów do pomiarów hemodynamicznych
z możliwością wykupu po zakończeniu umowy**

Pytanie 1:

Prosimy o doprecyzowanie czy w formularzu ofertowo-cenowym Zamawiający wymaga podania wartości monitora netto pomniejszonej o kwoty czynszów dzierżawy po okresie 24 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania ceny faktycznej monitora bez pomniejszania o kwoty czynszów dzierżawy po okresie 24 miesięcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nowego monitora – rok produkcji 2017 czy może to być monitor powystawowy z rokiem produkcji 2016?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie monitora zarówno powystawowego z rokiem produkcji 2016.

Z poważaniem:

PREZES ZARZĄDU
Katarzyna Stanienc
mgr Katarzyna Stanienc

Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
NIP: 651-16-04-392, REGON: 277951456
KRS: 0000087474
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
woj. śląskie, tel. 32 434 17 81

p.o. Kierownik
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów
Iwona Penkala
mgr Iwona Penkala